
Online stavební spoření od Buřinky
Parametry produktu pro děti

         Zhodnocení

         Poplatky
Uzavření stavebního spoření aktuálně zdarma pro všechny klienty.

Navýšení cílové částky zdarma pro všechny klienty.

Cena za správu a vedení účtu 325 Kč ročně (platí se předem a počítá se od doby sjednání na dalších 
12 měsíců, nikoliv za kalendářní rok).

         Pravidla a podmínky

Bonus ve výši přiznané státní podpory:

- přiznáme ve výši až 6 x 1 000 Kč při sjednání na www.burinka.cz nebo v Georgi, ve výši až 5 x 1 000 Kč
při sjednání v pobočce ČS nebo s našimi externími zástupci;

- při vypovězení smlouvy před uplynutím doby spoření 6 let bonus, stejně jako přiznanou státní podporu,
odebereme;

- připíšeme na všechny smlouvy klienta sjednané od 16. října 2023 do odvolání;
- souhrnná výše bonusu a státní podpory může činit nejvýše 2 000 Kč ročně, za roky 2024–2028,

při sjednání na www.burinka.cz nebo v Georgi navíc i za rok 2029;
- bonus je možné kombinovat s dalšími akcemi Buřinky;
- bonus se nevztahuje na smlouvy o stavebním spoření s poskytnutým překlenovacím úvěrem;
- pokud vám ke smlouvě o stavebním spoření poskytneme na vaši žádost úvěr ze stavebního spoření,

o připsaný bonus a státní podporu při dodržení podmínek zákona o stavebním spoření nepřijdete;
- pokud dojde k vrácení připsané státní podpory (i částečně) z důvodu nesplnění podmínek daných

zákonem o stavebním spoření zpět Ministerstvu financí ČR, budeme muset odebrat ve stejném poměru
i bonus připsaný na váš účet stavebního spoření.

www.burinka.cz
burinka@burinka.cz
infolinka: 800 120 120

Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., se sídlem Antala Staška 1292/32, 140 00 Praha 4,
IČO 60197609, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu B, vložka 2616
Buřinka je obchodní značka Stavební spořitelny České spořitelny, a.s.

Náš tip

Máte u Buřinky smlouvu sjednanou do 31. července 2023? Pak odpustíme budoucí poplatky za vedení účtu, a to až do dovršení 6 let 
spoření, pokud na novou smlouvu vložíte do 5 měsíců od jejího sjednání 2 500 Kč.

Výše úrokové sazby z vkladů 2,5 % ročně garantovaná po dobu 6 let.

Státní podpora od 1. 1. 2024 činí až 1 000 Kč ročně. 

Bonusy od Buřinky celkem až 8 500 Kč:

− bonus od Buřinky ve výši přiznané státní podpory. Při sjednání na www.burinka.cz nebo
v Georgi až 6 x 1 000 Kč, při sjednání s poradcem až 5 x 1 000 Kč;

− bonus od Buřinky dalších 2 500 Kč za velký vklad na jednu smlouvu klienta sepsanou v období
od 1. července 2023 do odvolání.

Zhodnocení až 5,8 % ročně dosáhnete při sjednání na www.burinka.cz nebo v Georgi a vložení 
20 000 Kč na stavební spoření nejpozději do konce roku, a to díky úrokům od Buřinky 2,5 % každý 
rok, státní podpoře a bonusu ve výši státní podpory až 6 x 1000 Kč.



www.burinka.cz
burinka@burinka.cz
infolinka: 800 120 120

Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., se sídlem Antala Staška 1292/32, 140 00 Praha 4,
IČO 60197609, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu B, vložka 2616
Buřinka je obchodní značka Stavební spořitelny České spořitelny, a.s.

Bonus 2 500 Kč za velký vklad připíšeme:
- na první smlouvu klienta uzavřenou v období od 1. července 2023 do odvolání;
- pokud do 5 měsíců od uzavření smlouvy vloží jednorázově nebo postupně na účet stavebního spoření

alespoň 75 000 Kč;
- do 1 měsíce po splnění podmínek;
- při vypovězení smlouvy před uplynutím doby spoření 2 roky bonus odebereme.

Online je možno sjednat spoření s cílovou částkou do 1 milionu Kč. Spoření s vyšší cílovou částkou je 
možno sjednat jen v pobočkách ČS, případně u našich externích partnerů.

Výpis 1x ročně k 31. 12. za uplynulý kalendářní rok. Průběh spoření je možné sledovat v internetovém 
bankovnictví George.

Zákonná lhůta doby spoření pro získání nároku na výplatu státní podpory je 6 let.

Možnost získání úvěru ze stavebního spoření se sazbou 4,5 % ročně po 2 letech.

Možnost předčasného zrušení spoření před 6. rokem bez sankce, s nárokem na úroky, ale bez 
nároku na státní podporu.

Výpovědní doba 3 kalendářní měsíce.

Vklady jsou ze zákona pojištěny až do výše 100 000 EUR.

Buřinka doporučuje

Sepsali jste smlouvu o stavebním spoření před 1. srpnem 2023? Jestliže u této své dříve uzavřené smlouvy 
máte požádáno o státní podporu (včetně smlouvy o stavebním spoření s úvěrem), sepište u nás od 1. srpna 
2023 novou smlouvu o stavebním spoření.
Na své dříve uzavřené smlouvě zrušte co nejdříve trvalý příkaz, pokud jej máte nastaven, a začněte spořit 
na novou smlouvu.

Na dříve uzavřené smlouvě zrušte požadavek na státní podporu. 


	stavebko-produktovy-list
	Stavebni CS_Stavebni CS_Produktovy list_SS_2
	Stavebni CS_produktovy_list_k_ss_deti_AKU

	Stavebni CS_informacni_list_uver_od_burinky_pro_budoucnost



